
УКРАЇНА

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА

СЬОМА СЕСІЯ  ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я 

від 31травня 2011 року № 577

Про видачу свідоцтв 
на майнові паї 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 59 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, Порядком визначення 
розмірів майнових паїв членів колективних сільськогосподарських 
підприємств та їх документального посвідчення, затвердженим постановою 
Кабінету Міністрів України від 28 лютого 2001 року № 177, враховуючи 
рішення Ленінського районного суду міста Кіровограда від 7 липня 
2010 року,  Кіровоградська міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Видати свідоцтва на майнові  паї згідно зі списком осіб, які мають 
право на майновий пай колективного сільськогосподарського підприємства 
«Тюльпан» згідно з рішенням Ленінського районного суду міста Кіровограда 
від 7 липня 2010 року (додаток).

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань архітектури, будівництва, регулювання 
земельних відносин та реклами, першого заступника міського голови 
Дзядуха В.О.

Міський голова О.Саінсус

Настояща 
248469



Додаток 
до рішення Кіровоградської 
міської ради
від 31 травня 2011 року
№ 577

Список 
осіб, які мають право на майновий пай колективного 

сільськогосподарського підприємства «Тюльпан» згідно з рішенням 
Ленінського районного суду міста Кіровограда від 7 липня 2010 року

Прізвище, ім’я, 
по батькові

Майновий пай, грн.

Баркар Борис Миколайович 57375,0 
Вербовий Анатолій Михайлович 25349,0 
Гусєв Сергій Євгенович 16211,0 
Драч Микола Іванович 104380,0 
Кінішенко Антоніна Петрівна 27069,0 
Кравченко Валентина Лук’янівна 155292,0 
Кравченко Микола Іванович 103031,0 
Лапіцький Володимир Аркадійович 74732,0 
Мартиненко Олена Іванівна 63632,0 
Пастернак Світлана Олексіївна 29714,0 
Опольська Вікторія Володимирівна 23741,0 
Саржовська Валентина Федосіївна   45541,0 
Смаровоз Лідія Григорівна 138011,0 
Сувік Людмила Борисівна 33675,0 
Турбала Микола Олексійович 167904,0 
Фарафонтова Марія Василівна 74915,0 
Цимбаліст Віра Дмитрівна 102320,0 
Цуркан Галина Анатоліївна 6718,0 
Черногор Валентина Яківна 175460,0 
Чижик Микола Васильович 138469,0 
Чижик Надія Євдокимівна 150901,0 
Чорна Антоніна Станіславівна 32275,0 
Чорногор Віктор Костянтинович 132708,0

Начальник управління містобудування 
та архітектури Кіровоградської міської
ради – головний архітектор міста Г.Литвин


